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Protokół nr 28/21 
z XXVIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 29 marca 2021 roku 
 

XXVIII sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji 

uczestniczyło 11 radnych (radny Sławomir Jagiełka, Magdalena Bator, Dariusz Kujawski, 

Stanisław Jankowski – nieobecni). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Góralnik-

Piechota – radca prawny Urzędu Gminy Miasteczko Kajeńskie.  

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy - Karina 

Migdalczyk oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon Kunek 

– Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

1 lutego 2021 roku. 

 



2 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 24 lutego 2021 roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 

roku. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Pomocy Finansowej Powiatowi Pilskiemu  

z przeznaczeniem na działalność związaną z rehabilitacją osób niepełnosprawnych 

prowadzoną przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Morzewie. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty z tytułu korzystania z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 

terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021.  

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

13. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Przewodniczący Rady - porządek Państwo radni otrzymali. Chciałbym zaproponować 

zmiany 

 

- dotyczące punktu 8, a mianowicie zmiana dotyczy brzmienia uchwały: „Podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu na dofinansowanie Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Morzewie”,  

 

- wykreślenie z porządku obrad punktu 9, dot. podjęcia uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty z 

tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 

miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021,  

 

natomiast w miejsce powyższej uchwały wprowadzimy: 

 

- podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie, a 
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to z uwagi, iż jesteśmy już po konsultacjach w sprawie nadania nazwy dla alei łączącej 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo.  
 

 

Przewodniczący Rady zarządził dyskusję. Wobec braku uwag, dyskusję zamknął i 

zarządził głosowanie nad zmianami w porządku obrad. 
 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono radni postanowili wykreślić z porządku obrad punkt dot. uchwały w 

sprawie zwolnienia  z opłaty z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu.  

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono radni postanowili wykreślić z porządku obrad punkt dotyczący podjęcia 

uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie 

Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono radni postanowili wprowadzić do  porządku obrad punkt dotyczący 

podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu.  

 

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad całością porządku obrad, z 

uwzględnieniem dokonanych zmian. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono radni przyjęli zmiany w porządku obrad. 

 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu.  

 

Porządek obrad po zmianach : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 
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2. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 

lutego 2021 roku. 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 24 lutego 2021 roku. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 

roku. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Pilskiemu na 

dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Morzewie. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

13. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 1 lutego 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że projekt protokołu został przesłany Radnym na skrzynki 

mailowe oraz zapytał, czy Radni wnoszą do niego uwagi. Radni nie wnieśli uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który 

oświadczył, że zapoznał się z protokołem i wnosi o jego przyjęcie.  

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Radni przyjęli protokół z obrad XXVI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
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1 lutego 2021 roku 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu.  

 

  

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 24 lutego 2021 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że projekt protokołu został przesłany Radnym na skrzynki 

mailowe oraz zapytał, czy Radni wnoszą do niego uwagi. Radni nie wnieśli uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który 

oświadczył, że zapoznał się z protokołem i wnosi o jego przyjęcie.  

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Radni przyjęli protokół z obrad XXVII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

24 lutego 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu.  

 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie    międzysesyjnym. 

 

 

Przewodniczący Rady - informacje o działaniach podejmowanych w okresie    

międzysesyjnym otrzymali Radni otrzymali. 

 

Następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił najważniejsze punkty i zaznaczył, że ze 

względu na stan zagrożenia epidemicznego, nie odbywają się żadne imprezy, wydarzenia. 

Następnie zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji pytania i otworzył dyskusję. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zamknął punkt.  

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które Radni otrzymali także w formie pisemnej.  
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Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja pytania do Wójta w związku z przedstawionym 

sprawozdaniem i otworzył dyskusję.  

 

Radny Michałowski - zapytał Wójta Gminy czego dotyczyły Zarządzenie Nr 0050.21.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 lutego 2021 roku oraz Zarządzenie Nr 

0050.22.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 lutego 2021 roku  roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Skarbnik Gminy – wyjaśniła czego dotyczyły zmiany. 

 

Przewodniczący Rady w związku z brakiem pytań zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego 

punktu obrad. 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy - powiedział, że wpłynęły trzy wnioski: 

- dotyczący lampy w Arentowie,  

- drogi koło Piekarni (ul. Szkolna) tutaj musimy zamówić mapy, rozpocząć procedury 

związane z przekształceniem terenu, 

- przesunięcia „Serduszka na nakrętki” - jeżeli Państwo stwierdzą żeby przesunąć to 

przesuniemy, ale jestem po wielu konsultacjach i stwierdzam , że to miejsce jest optymalne i 

nie chciałbym go zmieniać.  

Jeżeli chodzi o przejazdy kolejowe to nie mamy żadnych odpowiedzi ze strony PKP. Jeżeli 

otrzymamy jakąkolwiek odpowiedź, zostaniecie Państwo poinformowani o tym. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają pytania w tym przedmiocie i otworzył dyskusję. 

 

Radny Michałowski – zapytał o drzewa koło zabudowania  w miejscowości Grabówno 54. 
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Wójt Gminy - jesteśmy umówieni, że Straż usunie te gałęzie, ponieważ jest to niebezpieczne 

dla naszych pracowników gospodarczych, ale nie wiem kiedy zostanie to wykonane. 

 

Przewodniczący Rady zamknął powyższy punkt obrad i przeszedł do kolejnego punkt 

porządku obrad. 

 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 

roku. 

 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały państwo otrzymali, był on omawiany podczas 

posiedzenia wspólnego komisji.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają pytania do przedłożonego projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

 

 

Radni uwag nie wnieśli. Wobec powyższego, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 

roku. 

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXVIII.156.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 

marca 2021 roku w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 

roku. 

 

Uchwała Nr XXVIII.156.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021 roku 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 roku stanowi załącznik Nr 11 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.  

 

 Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 

Pilskiemu na dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Morzewie. 

 

Przewodniczący Rady - jest to odpowiedź na wniosek, który wpłynął od tego podmiotu. 

Jako, że mieszkańcy naszej gminy także uczęszczają na WTZ, propozycja aby przekazać z 

budżetu Gminy kwotę 4.000,00 złotych.  

 

Projekt uchwały był analizowany i zaproponowana kwota także była analizowana podczas 

posiedzenia wspólne komisji.   
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Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja pytania w związku z 

zaproponowanym projektem uchwały i otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem pytań zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Pilskiemu na dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Morzewie.  

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXVIII.157.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 

marca 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Pilskiemu na 

dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Morzewie. 

 

Uchwała Nr XXVIII.157.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 marca 2021 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Pilskiemu na dofinansowanie 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Morzewie stanowi załącznik Nr  13  do protokołu, zaś lista 

imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

 

 Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

 

Przewodniczący Rady - wyjaśnił że chodzi o odcinek drogi  łączący Miasteczko Krajeńskie i 

Brzostowo, tj. tzw. „Dąbki”. Nazwa ta funkcjonuje między mieszkańcami od lat. Formalnie 

jednak nigdy kwestia nazwy tej drogi nie została uregulowana.  

 

W zakresie nadania nazwy tej ulicy odbyły się konsultacje społeczne. Nikt nie wniósł 

sprzeciwu co do zaproponowanej nazwy ulicy. Projekt uchwały został także omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji. 

 

 Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał, czy Radni chcieliby w 

tym przedmiocie zabrać głos.  

 

 

Radny Banasik - tablica miejscowości Miasteczko Krajeńskie znajduje się na wysokości 

starego cmentarza, tablice Brzostowo znajduję się u góry. Do kogo należy teren od tych 

dwóch tablic? 

 

Wójt Gminy - granica Miasteczka Krajeńskiego znajduje się tam, gdzie się skręca do posesji 

za laskiem. Tam się administracyjnie kończy Miasteczko Krajeńskie.  

 

 Przewodniczący Rady zamknął dyskusje i zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 
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11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXVIII.158.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 

marca 2021  roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

 

Uchwała Nr XXVIII.158.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021  

roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie stanowi 

załącznik Nr 15 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 

16 do protokołu. 

 

 

 Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały został Radnym przedłożony i omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji. Wówczas zaproponowano dokonanie zmian w projekcie 

uchwały, które także zostały przedstawione. 

 

Nadto w uzasadnieniu nastąpi także zmiana, o której wspominaliśmy. Następnie 

Przewodniczący Rady zapytał czy Radni maja pytania co do przedłożonego projektu uchwały 

oraz dodatkowych zmian w projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej i 

otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem pytań zamknął dyskusje i zarządził głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie zmianę brzmienia § 1 ust. 2 projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni postanowili zmienić brzmienie § 1 ust. 2 projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu. 

 

Głosowanie nad projektem w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok: 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXVIII.159.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 

marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na 2021 rok. 

 

Uchwała Nr XXVIII.159.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 marca 2021 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok 

stanowi załącznik Nr 18 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 19 

do protokołu. 
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 Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały został również Radnym przedstawiony na 

posiedzeniu wspólnym Komisji. Zmiany w WPF są konsekwencją zmian w budżecie gminy 

na 2021 rok.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a następnie wobec braku osób chętnym do zabrania 

głosu dyskusję zamknął i zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym   

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXVIII.160.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 

marca 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Uchwała Nr XXVIII.160.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-

2027 stanowi załącznik Nr 20 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik 

Nr 21 do protokołu.  

 

 

 Ad. 12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Radny Banasik - ustawienie tablicy informacyjnej koło sklepu Dino w Brzostowie. 

 

Radny Gapiński – wykonanie przejścia dla pieszych koło sklepu Dino w Brzostowie. 

 

Radny Michałowski - zwrócił uwagę na fatalny stan oznakowania poziomego jezdni na 

terenie Gminy. 

 

Wójt Gminy - rozmawiałem w tej sprawie z przedstawicielem Powiatowego Zarządu Dróg. 

Argumentacja jest taka, że zawsze przy pierwszym malowaniu pasy szybciej się ściera. 

Będzie powtórnie malowane w tym roku. Mam nadzieje, że skutek będzie inny. 

 

Radny Guza - zapytał na jakim etapie jest rozpatrzenie nieważności uchwał Rady z XXVI 

Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 lutego 2021 roku, tj.: 

- uchwały dot. zasad udzielania, trybu postepowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla 

spółek wodnych oraz  

- uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
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zaburzeniami psychicznymi, a także szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

 

Wójt Gminy poprosił Panią Mecenas o wyjaśnienie. 

 

mec. Stefania Góralnik-Piechota - jeżeli chodzi o uchwałę dotyczącą zasad udzielania, trybu 

postepowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych, to stwierdzono 

nieważność. Natomiast druga uchwała o usługach opiekuńczych zostanie przygotowana na 

następną sesje, a dotycząca spółek ewentualnie na następną lub kolejną . 

 

Radny Gapiński - poprosił, żeby osoba przygotowująca projekt uchwały podpisywała się. 

 

Wójt Gminy - dobrze przekażemy, żeby autor projektu uchwały był podpisany. 

 

Radny Guza- zapytał o łatanie dziur na drodze wewnętrznej łączące tzw. Stare Brzostowo z 

Nowym Brzostowem. 

 

Wójt Gminy - część dziur łataliśmy już po interwencji radnych, duża część jest połatana. 

Dzisiaj została zamówiona  masa, nie wiem kiedy dojdzie do nas. Myślę w ciągu tygodnia i 

będziemy dalej łatać dziury. 

 

Radna Świadek - zapytała będą zakładane nowe wodomierze.  

 

Wójt Gminy - w pierwszej kolejności zwracamy się do tych podmiotów, które mają ryczałty. 

 

Przewodniczący Rady - złożył dwa wnioski:  

1) dotyczący założenia barierek energochłonnych przy drodze na ul. Słoneczną strony ul. 

Szkolnej, 

2) wniosek o założenie oświetlenie przy ul. Szkolnej na odcinku od Szkoły do Piekarni. 

 

Radny Gapiński - odnośnie barierek to chciałbym żeby postawić obok Pana Matuszewskiego  

w Brzostowie po dwie barierki przy chodniku. 
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Radny Guza - barierki przy Szkole w Miasteczku Krajeńskim powinny zostać wymienione 

lub naprawione.  

 

W związku zbliżającymi świętami Wielkanocnymi Wójt Gminy i Przewodniczący Rady 

złożyli życzenia mieszkańcom oraz obecnym na Sesji. 

 

 

Ad. 14. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Przewodniczący Rady - zaproponował wstępnie datę 26 kwietnia 2021 roku. 

 

Ad. 15. Zakończenie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął o godz. 18.00  

obrady XXVIII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

 

Wnioski: 

1. Ustawić tablicę informacyjną w miejscowości Brzostowo (koło Dino) – radny 

Banasik. 

2. Podjąć działania dotyczące wykonania przejścia dla pieszych w miejscowości 

Brzostowo przy sklepie Dino – radny Gapiński. 

3. Oznaczać projekty uchwał rady imieniem i nazwiskiem pracownika sporządzającego 

dany projekt uchwały – radny Gapiński. 

4. Założyć barierki energochłonne na drodze dojazdowej do ul. Słonecznej od strony  

ul. Szkolnej – radny Kunek. 

5. Założyć oświetlenie na drodze przy ul. Szkolnej na odcinku od szkoły do piekarni – 

radny Kunek.  

 
 

 

Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenia pkt 8 porządku obrad. 

4. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenia pkt  9 porządku obrad. 
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5. Lista imiennego głosowania w sprawie dodania pkt 8 porządku obrad.  

6. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

7. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XXVI Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

8. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

9. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

10. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

11. Uchwała Nr XXVIII.156.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021 

roku w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2021 roku. 

12. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

13. Uchwała Nr XXVIII.157.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 marca 

2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Pilskiemu na 

dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Morzewie . 

14. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

15. Uchwała Nr XXVIII.158.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021  

roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

16. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

17. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej. 

18. Uchwała Nr XXVIII.159.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 marca 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 

rok. 

19. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

20. Uchwała Nr XXVIII.160.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2021-2027. 

21. Lista imiennego glosowania nad projektem ww. uchwały. 
 

 

 

 

 

          Protokolant               Sekretarz Rady 

 

 

Karina Migdalczyk      Mariusz Michałowski 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Szymon Kunek 
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